Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176- CEP 14.150-000

vomv.serrana.sp.gov.br  email infoOserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-9244

OFICIO  NJ n° 35/2024

Serrana, 06 de junho de 2024.

Ilma. Sra.
Andreia de Sant'Anna Ponciano  Prates
Vereadora
Câmara Municipal e Serrana — SP

Em atenção ao Requerimento n° 95/2024, o qual solicita cópia da ata de reunião
extraordinária da Diretoria e Conselhos do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Serrana — IPREMUS, ocorrida no dia 28 de maio de 2024, informamos que o mesmo deverá ser

requerido junto aquele Instituto.

Atenciosamente,

20-3-)s-) s -'
LIANO BUZONE

Diretor Geral da Assesso 'a de Negócios Jurídicos e Secretaria Geral

	Page 1